[image: ]
«КÖЖМУДОР»                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052  Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор,  ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 июня 2022 года                                                                        № 21-р

О принятии автомобиля.

[bookmark: _Hlk105754186][bookmark: _Hlk105754206]       Принять на баланс сельского поселения «Кожмудор» легковой автомобиль LADA, 219070 New LADA Granta 2021 года выпуска, идентификационный номер –- ХТА219070N815785, государственный регистрационный знак р 919тк 11 rus.     Закрепить с полной материальной ответственностью данный автомобиль за водителем администрации сельского поселения «Кожмудор» Козловым А.Г.
   Главному бухгалтеру администрации сельского поселения «Кожмудор» Тыриной Ю.Н. внести легковой LADA, 219070 New LADA Granta 2021 года выпуска, идентификационный номер – ХТА219070N815785, государственный регистрационный знак р 919тк 11 rus в реестр собственности администрации сельского поселения «Кожмудор»
  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                   Д.И.Турбылев

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен: водитель                                              А.Г.Козлов
image1.wmf